„Rogemus, Venerabiles Fratres, de intimo corde 
„et de tota monte misericordiam Dei, quia et ipse 
„atididit dieens: misericordiam autem meam non 
„dispergam  ab eis. Petamus et accipiem us, et si 
„accipiendi mora et tard itas fuerit, quoniam gra 
„viter offendimus, pulsemns, quia et pulsanti ape- 
„rietur, si modo pulsent ostium preces, gemitns 
„et lacrim ae nostrae, quibas insistere ct immorari 
„oportet, et si sit unanimis oratio . . .  unnsquisque 
„oret Deum non pro se tan tum , sed pro omnibus 
„fratribus, sicut Dominus orare ncs docuit" 13 
Quo vero facilius Dens Nostris, Vestrisque, et omni 
um fidelium precibas, votisque annuat, cum omni 
fiducia deprecatricem apud Earn adbibeam us Itn 
maculatam sanctissimamque Deiparam  Virginem Ma 
riam , quae cunctas baereses interem it in universo 
muudo, quacque omnium nostrum am antissim a Ma
ter „tota suavis e s t  ac plena misericordiae....
„omuibus sese exorabilem, omnibus clementissimam 
„praebet, omnium necessitates amplissimo (juodam 
„m iseratnr affectn" u ) , atque utpote Regina ad- 
stans a  dextris Uuigeniti Filii Sui Domini Nostri 
Jesu  Christi in vestitu deaurato, circumamicta va- 
rietate, nihil est, quod ab Eo im petrare non valeat. 
Suffragia quoque petamus Baatissimi Petri Aposto- 
lorum Principis, et Coapostoli eius Pauli, omium- 
que Sanctorum Caelitam , qai facti iam amici Dei 
pervenerunt ad caelestia regua, et coronati possi- 
deut palm am , ac de sua immortalitate securi, de 
nostra sunt salute solliciti.

Denique coelestiom omnium donorum copiam 
Vobis a Deo ex animo adprecantes sicgularis No­
strae in Vos caritatis pignus Apostolicam Bene- 
dictionem ex intimo corde profectam Vobis ipsis, 
Venerabiles F ratres, cunctisquc Clericis, Laicisqne 
fidelibus curae ve3trae eommissis peram anter im 
pertimus.

Datum Romae apud S. Petrnm die V lil  Decem- 
bris anno 1864, decimo a  Dogmatica Definitions Im
m u o u la ta o  C o n o o p tto u ls  D e lp a r a e  V l i g iu ’m M a r ia s

Pontificatus Nostri Anno Decimonono.
PIVS PP. IX .

*) Gregor. XVI. Epist. encycl. M irari 15 aug. 1832. 
2) Eadem Encycl. M irari. 
s) S. Aug. Epiat. 105, al. 166.
4) 8. Leo Epist. 164, al. 133 § 2 edit. Ball.
5) Epist. ad Card. De la Rochefoucault, 

mart. 1791.
.In  eminenti.u Benedict. XIV,
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6) Clement* XII 
„Providas Romanorum“ Pit VII 
Leonis XII. „Quo graviora .“

7) 8. Ignatius M. ad Philadelph. 3.
8) Psal. 143,
9) S. Caelest. epist, 22 ad /Synod.

Const, p. 1200.
1#) S. Innocent. I  epist, 29 ad Episc. conc. Carthag